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REPUBLIKA E SBHQIPERIBE

BASHKIA BELSH

KESHILLI BASHKIAK BELSH
Belsh mé 12/06/2026

PROCES - VERBAL
“I mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Belsh daté 12.06.2026”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, njoftimi i késhilltaréve u bé nga
sekretari i k&shillit bashkiak dhe materialet e diskutuara jané dérguar zyrtarisht népérmjet e-mail.

Jané prezent né mbledhje 14 késhilltaré:

. Kujtim Dervishi 8. Gezim Gjoshi
2. Sami Urugi 9. Avni Shtylla

3. Erion Gjoshi 10. Enkeleda Kullolli
4. Erjon Qafa 11. Gazeli Hysa

5. Bujar Blloku 12. Aleksander Idrizi
6. Naime Ibrahimi 13. Ismail Paja

7. Nexhip Elezi 14. Asgeri Kugja

Kryetari 1 késhillit hap mbledhjen e Késhillit Bashkiak Belsh.

Hidhet né€ votim rendi dité€s dhe miratohet me 12 vota pro dhe 1 abstenim.

Hidhet n€ votim proces verbali i datés 29.05 dhe miratohet me 13 vota pro.

Kalojmé te pika nr.1 dhe miratohet me 13 vota pro 6% 1 muajit Maj.

Kalojmé te pika nr.2 ,“Pé&r nj€ ndryshim né buxhetin e vitit 2026”.-Mbron Ana Musta

Hidhet né€ votim pika nr.2 dhe miratohet me 11 vota pro dhe 2 abstenime.

Né mbledhje merr pjesé€ dhe njé€ késhilltar tjeter,pérkatésisht z.Asqeri Kugja.

Kalojmé te pika nr.3 e rendit té dit€s dhe mbron Ana Musta.

B.Blloku: Ku jeni me prioritetet e buxhetit?

A.Musta Jemi né€ puné e sipér.

Hidhet né votim dhe kalon me 12 vota pro dhe 2 abstenim.

Kalojmé te pika nr.4 e rendit t€ dit€s pér miratimin e vlerés pér njé banesé té djegur té znj.

Zana Muca né Dushk. Mbron Ndri¢cim Qose p/vendimin.

N.Qose: Fondi €shté i kushtézuar dhe vjen nga ministria.

e Hidhet né votim p/vendimi dhe miratohet me 14 vota pro.

e Kalojmé te pika nr. 5 e rendit t€ dit€s pér miratimin e vlerés financiare pér pérmbytjet e datés
7.01.2026. Mbron p/vendimin N.Qose.

e K.Dervishi: Secili qytetar ka dosjen e ti)?

e N.Qose: Po,sepse komisioni ka verifikuar né vendodhje ¢do qytetar.

Bashkia Belsh, Rruga “Hazis Dervishi” Email:keshillibashkiakbelsh@gmail.com
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e K.Dervishi: Lista e qytetaréve duhet té keté dhe atési dhe nr e ID-sé€ pér para se té dérgohen
né prefekturé.

e Hidhet né€ votim dhe miratohet projekt vendimi nr.5 me 12 vota pro dhe 2 vota kundér.

Mbyllet mbledhja me 5 vendime té miratuar.

Pérgatiti :

SEKRETARI I KESHILLIT
Endri PRPA

Bashkia Belsh, Rruga “Hazis Dervishi” Email:keshillibashkiakbelsh@gmail.com
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